

Årsredovisning
för
Ellingsen Cafe & Mat AB
559431-9716

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Ellingsen, Styrelseledamot
2025-06-19

Styrelsen för Ellingsen Cafe & Mat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver cafe och restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Järna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat med ca 72% i jämförelse med föregående år främst till följd av att verksamheten har etablerat och man har bedrivit det under ett fullt räkenskapsår. Under året har caféet även erhållit alkoholtillstånd vilket ökat produktutbudet. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	1 595	452
Resultat efter finansiella poster	107	-253
Soliditet (%)	2,6	2,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bolagsbildning	25 000		7 580	32 580
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 580	-7 580	0
Årets resultat			5 301	5 301
Belopp vid årets utgång	25 000	7 580	5 301	37 881

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 580
årets vinst	5 301
	12 881
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 881
	12 881

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-04-27 -2023-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 595 060	451 739
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 595 060	451 739
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-487 328	-203 127
Övriga externa kostnader		-179 446	-114 464
Personalkostnader	2	-601 126	-215 880
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-208 217	-161 055
Summa rörelsekostnader		-1 476 117	-694 526
Rörelseresultat		118 943	-242 787
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		585	77
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 823	-10 203
Summa finansiella poster		-12 238	-10 126
Resultat efter finansiella poster		106 705	-252 913
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	263 000
Lämnade koncernbidrag		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	263 000
Resultat före skatt		6 705	10 087
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 404	-2 507
Årets resultat		5 301	7 580

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

471 616

613 101

Summa immateriella anläggningstillgångar

471 616

613 101

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

659 112

725 844

Summa materiella anläggningstillgångar

659 112

725 844

Summa anläggningstillgångar

1 130 728

1 338 945

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

16 800

10 000

Summa varulager

16 800

10 000

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

74 495

0

Övriga fordringar

2 410

0

Summa kortfristiga fordringar

76 905

0

Kassa och bank

Kassa och bank

227 098

115 771

Summa kassa och bank

227 098

115 771

Summa omsättningstillgångar

320 803

125 771

SUMMA TILLGÅNGAR

1 451 531

1 464 716

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 580	0
Årets resultat		5 301	7 580
Summa fritt eget kapital		12 881	7 580
Summa eget kapital		37 881	32 580
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	5	1 000 000	938 145
Summa långfristiga skulder		1 000 000	938 145
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 696	4 961
Skulder till koncernföretag		3 375	0
Skatteskulder		3 911	2 507
Övriga skulder		357 238	446 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 430	39 914
Summa kortfristiga skulder		413 650	493 991
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 451 531	1 464 716

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Materiella anläggningstillgångar	
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-04-27 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	707 424	0
Inköp	0	707 424
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	707 424	707 424
Ingående avskrivningar	-94 323	0
Årets avskrivningar	-141 485	-94 323
Utgående ackumulerade avskrivningar	-235 808	-94 323
Utgående redovisat värde	471 616	613 101

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	792 576	0
Inköp	0	792 576
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	792 576	792 576
Ingående avskrivningar	-66 732	0
Årets avskrivningar	-66 732	-66 732
Utgående ackumulerade avskrivningar	-133 464	-66 732
Utgående redovisat värde	659 112	725 844

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas inom två till fem år efter balansdagen	300 000	0
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	700 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Järna 2025-06-18

Stefan Ellingsen
Stefan Ellingsen